
OBJEDNÁVKA
Dodavatel
IČ: 25853601
DIČ: CZ25853601
AZ služby škole, s.r.o.

Objednatel
IČ: 64627896
DIČ: CZ64627896
Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 
1533, příspěvková organizace
Ukrajinská 13/1533
Ostrava-Poruba
708 00

Dodací adresa:
AZ služby škole, s.r.o. Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská
Novoveská 552/5
Ostrava-Mar. Hory 1533, příspěvková organizace

Ukrajinská 13/1533
Ostrava-Poruba

e
708 00

Kontaktní osoba: Mgr. Petr Neshoda, ředitel 
školy

Datum objednávky: 3. 6. 2022 Interní číslo objednávky: 52
Způsob odběru: Zajistí dodavatel Schváleno dne: 3. 6. 2022
Způsob platby: Bankovním převodem Schvalovatel

Objednáváme u Vás nábytek dle cenové nabídky:

Pol. Název číslo
Počet

ks
Cena/ks 
s DPH

Cena/ks
bez

DPH

cena za ks 
(sleva %)

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
s DPH

Cena 
celkem po 
slevě bez 

DPH

Cena 
celkem po 

slevě s 
DPH

1. židle stavitelná velká 4-7 žlutá 15 1
691,29

1
397,76 1 327,87 20 966,40 25 369,35 19 918,08 24 100,88



2. lavice stavitelná velká 4-7 žlutá 10 3
587,77

2
965,10 2 816,84 29 650,99 35 877,70 28 168,44 34 083,82

3. židle stavitelná velká 4-7 RAL8019 6 1
691,29

1
397,76 1 327,87 8 386,56 10 147,74 7 967,23 9 640,35

4. lavice stavitelná velká 4-7 RAL 8019 5 3
587,77

2
965,10 2 816,84 14 825,50 17 938,85 14 084,22 17 041,91

5. lavice stavitelná 3-6 žlutá 12 3
587,77

2
965,10 2 816,84 35 581,19 43 053,24 33 802,13 40 900,58

6. židle stavitelná 3-6 žlutá sedák malý 24 1
691,29

1
397,76 1 327,87 33 546,25 40 590,96 31 868,94 38 561,41

7. katedra skříňka +zásuvka 1 6
947,35

5
741,61 5 454,53 5 741,61 6 947,35 5 454,53 6 599,98

Celkem 73 148
698,50

179
925,19

141
263,58

170
928,93

Cena celkem s DPH 179 925,19

Cena celkem bez DPH 148 698,50

Sleva 5% 7 434,93

Cena celkem po slevě bez DPH 141 263,58

DPH 21% 29 665,35

Cena celkem po slevě s DPH 170 928,93

Záruka 24 měsíců

doprava zdarma v rámci ČR, bez vynášky

-áklodni školce
3 stravo-Po rube

Ukrajinská 1533,
příspěvková oraoniZGce

Razítko schválil správce rozpočtu
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A-Z služby škole, s.r.o.
Tichá 464, 721 00 Ostrava 
IČ: 25853601 DIČ: CZ25853601


